成都市邛崃生态环境局《邛崃市“绿水青山就是金山银山”

实践创新基地建设实施方案》编制服务采购项目

更正通知书

各相关供应商：

现将我公司代理的“成都市邛崃生态环境局《邛崃市“绿水青山

就是金山银山”实践创新基地建设实施方案》编制服务采购项目（采

购项目编号：510183202100158）”作如下补充及更正：

1.本项目竞争性磋商文件第二章 磋商须知“一、供应商须知前附表”

增加第 21项为：投标有效期为递交响应文件截止时间届满后 90天；

2.本项目竞争性磋商文件第二章 磋商须知“二、总 则”的“14.2.2

服务部分”第（8）条更正为：生态环境和生态资源调查；

3.其余内容不变。

四川致恒招标代理有限公司

2021 年 12 月 10 日

	1.本项目竞争性磋商文件第二章 磋商须知“一、供应商须知前附表”增加第21项为：投标有效期为递交响应
	2.本项目竞争性磋商文件第二章 磋商须知“二、总  则”的“14.2.2 服务部分”第（8）条更正为
	3.其余内容不变。
	四川致恒招标代理有限公司
	2021年12月10日